

Karta produktu: Identyfikator Adresówka dla Psa Kota Grawer



Opis produktu:

Nasz identyfikator adresówka dla psa i kota to niezwykle przydatny i funkcjonalny produkt, który pomoże zabezpieczyć Twojego pupila. Wykonana z wytrzymałego materiału i wygrawerowana z najwyższą precyzją, ta adresówka zapewni bezpieczeństwo i spokój w przypadku zagubienia się Twojego psa.

Cechy produktu:

**Wytrzymały materiał:** Adresówka jest wykonana z wysokiej jakości materiałów, które są trwałe i odporne na uszkodzenia. Dzięki temu produkt jest gotowy na codzienne noszenie przez Twojego psa, bez obaw o jego wytrzymałość.

**Grawerowanie z najwyższą precyzją:** Twój adres i numer telefonu zostaną wygrawerowane na adresówce z najwyższą precyzją. Nie ma obawy, że napisy się ścierają czy zetrą się pod wpływem warunków atmosferycznych. Informacje pozostaną czytelne i trwałe.

**Łatwe mocowanie:** Adresówka jest wyposażona w solidny i łatwy w użyciu karabińczyk lub pierścień, który umożliwi łatwe mocowanie do obroży lub szelek psa, kota. Nie ma potrzeby stosowania dodatkowych narzędzi czy zawiłych instrukcji. Wystarczy przypiąć i gotowe!

**Bezpieczeństwo dla Twojego psa:** Adresówka zawiera informacje kontaktowe, takie jak Twój adres i numer telefonu, które są niezbędne w przypadku zagubienia się psa. Dzięki temu, jeśli Twój pies zabłąka się, osoba, która go znajdzie, będzie w stanie skontaktować się z Tobą i przywrócić psa do domu.

**Stylowy wygląd:** Identyfikator adresówka ma elegancki i stylowy wygląd, który doskonale komponuje się z różnymi obrożami lub szelkami psa. Możesz być pewien, że Twój pupil będzie wyglądał zarówno bezpiecznie, jak i modnie.

**Identyfikator adresówka dla psa i kota z grawerem to nieodzowny dodatek dla każdego właściciela psa. Dzięki niemu zwiększasz bezpieczeństwo swojego pupila, umożliwiając łatwiejszy powrót w razie zaginięcia. Wybierz naszą adresówkę i daj sobie i swoim pupilom spokój i ochronę, wiedząc, że w razie potrzeby zostaniesz poinformowany o jego odnalezieniu.**